
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2022-06-23

Tytuł Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 19/2022

Zarządzenie Nr 19/2022 Starosty Hajnowskiego z dnia 23.06.2022r.
 w sprawie powołania komisji do sprzedaży w drodze licytacji pojazdów przejętych na rzecz Powiatu Hajnowskiego oraz ustalenia regulaminu licytacji.

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583 ) w związku z działem II, rozdziałem 6,
oddziałem 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ) oraz § 4 ust.1 pkt. 2 lit. b oraz § 7 ust 1
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805. ) zarządzam co następuje;

 §1

1.Powołuję komisję do sprzedaży w drodze licytacji pojazdów przejętych na rzecz Powiatu Hajnowskiego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. Prawo o ruchu drogowym  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm ), zwaną dalej komisją w następującym składzie:

1. Wiesław Tichoniuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Dróg – Przewodniczący Komisji,

2. Bożena Borowik – Główny Specjalista Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3. Jolanta Dmitruk – Wydział Komunikacji i Dróg – Sekretarz Komisji,

4. Marta Ackiewicz -  Wydział Komunikacji i Dróg – Członek Komisji,

5. Pojazdy usunięte z drogi, w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, w stosunku do których zostały wydane
prawomocne orzeczenia sądu o ich przepadku na rzecz Powiatu, umieszczone są na parkingu strzeżonym,

6. Zadaniem komisji jest likwidacja pojazdów poprzez ich sprzedaż w drodze licytacji zgodnie z regulaminem licytacji.

§ 2

1. Pracami komisji kieruje przewodniczący.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, jego czynności wykonuje zastępca przewodniczącego komisji.

3. Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym.

4. Prace komisji są protokołowane, protokół podpisują wszyscy członkowie komisji uczestniczący w licytacji oraz nabywca pojazdu.

§ 3

Regulamin licytacji pojazdu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2012 Starosty Hajnowskiego z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji ruchomości, w sprawie
których sąd orzekł przepadek na rzecz Powiatu Hajnowskiego oraz Zarządzenie Nr. 40/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2012
Starosty Hajnowskiego z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie  powołania Komisji do spraw likwidacji ruchomości, w sprawie których sąd orzekł przepadek na rzecz
Powiatu Hajnowskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Metryka strony

Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 19/2022

 ( 14.5 KB )
 ( 15 KB )

 ( 12.5 KB )
 ( 13 KB )
 ( 11.5 KB )

 ( 21.5 KB )
 ( 18 KB )

 ( 69.13 KB )
Obraz graficzny odwzorowujący dokument

 ( 14.5 KB )
 ( 46.5 KB )

wzór ogłoszenia - załącznik nr 1.doc
Załącznik nr 2 - oświadczenie.doc
Załącznik nr 3 protokół.doc
Załącznik nr 4 - zaświadczenie.doc
Załącznik nr 5 - postanowienie.doc
Załącznik nr 6 - umowa.doc
Samochód Ciężarowy obwieszczenie.doc
grafika poglądowa ciężarówki.pdf

obwieszczenie Motorower marki Torq Formax.doc
regulamin_licytacji.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2022-06-24

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2022-06-24

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16806/wz%2525C3%2525B3r+og%2525C5%252582oszenia+-+za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16806
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16810/Zalacznik_nr_2+oswiadczenie%2525281%252529.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16810
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16807/Zalacznik_nr_3_Protokol.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16807
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16809/Zalacznik_nr_4+Zaswiadczenie.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16809
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16811/Zalacznik_nr_5_Postanowienie.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16811
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16813/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+6+-umowa_kupna_samochodu.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16813
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16808/Samoch%2525C3%2525B3d+Ci%2525C4%252599%2525C5%2525BCarowy+obwieszczenie.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16808
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16805/do+obiweszczenia+samoch%2525C3%2525B3d+ci%2525C4%252599%2525C5%2525BCarowy.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16805
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16804/obwieszczenie+Motorower+marki+Torq+Formax.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16804
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121093/16815/regulamin_licytacji.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.16815
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl


Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2022-06-24

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 19/2022
	Zarządzenie Nr 19/2022 Starosty Hajnowskiego z dnia 23.06.2022r.

